Муниципальный отдел образования
администрации Дятьковского района

П Р И К А З

« 03 » 11.  2017г. №  575
 г.Дятьково
 О поведении конкурса рисунка

 на тему «О мерах безопасности
 на водоёмах  в зимний период»

В связи с наступлением ледостава для предотвращения гибели детей на водных объектах и во исполнение письма  ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Брянской области» от 30.10.2017 года № 71-2-2 о проведении конкурса детского  рисунка «О мерах безопасности на водоёмах в зимний период»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования района:

1.1. Организовать в образовательных учреждениях уроки о мерах безопасности на водных объектах в зимний период с охватом всех обучающихся.

1.2. Провести с 13 ноября  по  5 декабря 2017 года среди обучающихся конкурс детских рисунков на  тему «О мерах безопасности на водоёмах в зимний период».

1.3. Лучшие 1 – 2 рисунка (не более) с сопроводительным письмом  направить в муниципальный отдел образования в срок до 10 декабря 2017 года.

2. Создать комиссию по отбору лучших рисунков для участия в областном конкурсе в составе:

Релина М.А. – заместитель начальника муниципального отдела образования, председатель комиссии
Члены комиссии:

Головина В.Н. – старший инспектор муниципального отдела образования

Рубель В.Н. – старший инспектор муниципального отдела образования

Горохова Н.С. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО «Центр детского творчества» Дятьковского района

3. Лучшие рисунки направить в ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Брянской области» для участия в областном конкурсе детского рисунка в срок до 20 декабря 2017 года.

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на старшего инспектора муниципального отдела образования Рубель В.Н.

Начальник отдела                                                                      Л.В.Макласова
Рубель В.Н.
3 25 43